
Zarządzenie Nr 30/2024

Burmistrza Miasta Pionki 

z dnia 14 lutego 2024 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  wydzielonego  rachunku  dochodów  Funduszu  Pomocy  na 
realizację  zadań  z  ustawy  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na 
terytorium tego państwa na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2023 r.  poz.  40 ze zm.)  oraz art.  14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy  
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r.  
poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje:

§  1.   Wprowadza się  zmiany w planie  finansowym na 2024 rok dla  środków Funduszu Pomocy,  
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

BURMISTRZ MIASTA

  (-) Robert Kowalczyk



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 30/2024
Burmistrza Miasta Pionki                
z dnia 14.02.2024 r.

Plan finansowy na 2024 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

1. W zakresie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Dochody razem 1.568,00
852 Pomoc społeczna 300,00

85295 Pozostała działalność 300,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

300,00

855 Rodzina 1.268,00
85595 Pozostała działalność 1.268,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1.268,00

2. W zakresie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Wydatki razem 1.568,00
Jednostka realizująca: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
852 Pomoc społeczna 300,00

85295 Pozostała działalność 300,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

300,00

855 Rodzina 1.268,00
85595 Pozostała działalność 1.268,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

1.268,00

    

BURMISTRZ MIASTA

  (-) Robert Kowalczyk


